
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2748428

Prodej řadového RD, 700 m2, Jáchymov (okres Karlovy Vary)

Prodej řadového RD, 700 m2, Jáchymov
(okres Karlovy Vary)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 648716 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Jáchymov (okres Karlovy Vary), náměstí
Republiky

Prodej řadového RD, 700 m2, Jáchymov (okres Karlovy Vary)

vč. právního servisu a provize RK, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje
prodej domu z roku 1919 s obchodními prostory a byty v Jáchymově.
V přízemí domu je obchod se samostatným vchodem z ulice a
zázemím (sklad, WC), a dále restaurace pro cca 60 hostů s kuchyní,
sklady a sociálním zařízením, banket, salonek a sklípek. V 1. patře
jsou tři samostatné byty o dispozici 1+1, 2+1 a 3+1 a další prostor,
který umožňuje vybudování dalšího bytu, stejně jako v podkroví.
Historické město Jáchymov leží na úpatí Krušných hor, je obklopeno
krásnou lesnatou přírodou protkanou turistickými, cyklo i běžeckými
trasami, zároveň leží na hlavním silničním tahu z Karlových Varů do
oblíbených krušnohorských rekreačních středisek. Veškerá
občanská vybavenost je v obci zajištěna. Vzhledem k tomu, že před
zadáním do inzerce nebyl vyhotoven PENB, je tato nemovitost v
souladu s platným zákonem zařazena do energetické třídy G. Tuto
nemovitost lze hradit hypotečním úvěrem, který Vám rádi pomůžeme
vyřídit v našem hypotečním centru. Ev. číslo: 648102. Energetický
štítek: G

CENA: (za nemovitost) 5 799 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 3

Celková podlahová plocha (m2) 700

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 510

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2748428

Prodej řadového RD, 700 m2, Jáchymov (okres Karlovy Vary)

Umístění objektu centrum

Počet míst k parkování 3

Zastavěná plocha (m2) 375

Užitná plocha (m2) 700

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

David Keilhauer
Mobil: 736 504 780
keilhauer@dumrealit.cz

2 / 2


